
Campeonato Gaúcho de Orientação 2024 - 4ª Etapa
Vila Branca, Santiago-RS 17.11.2024

Clube de Orientação de Santiago

Matheus Moreira da Silva
Clube de Orientação de Santa Maria
Strecke : H21A
Länge : 4100m (Steigung 120m)

--/5 nicht klassiert

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Rafael Jacques Bossi 0:47:05
2. Mauricio Pivotto Viera 0:49:20
3. Gabriel Vargas Bastos 0:52:23

1. 91 00:03:14 424m 7'38"/km
2. 71 00:03:30 00:06:44 404m 8'40"/km
3. 83 00:01:13 00:07:57 121m 10'03"/km
4. 88 00:02:37 00:10:34 174m 15'02"/km
5. 84 00:03:00 00:13:34 191m 15'42"/km
6. 85 00:02:46 00:16:20 138m 20'03"/km
7. 90 00:03:37 00:19:57 310m 11'40"/km
8. 79 00:04:18 00:24:15 419m 10'16"/km
9. 77 00:02:39 00:26:54 158m 16'46"/km
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